ART. E010/M160X200E1A
SELBSTSPERRENDER EDELSTAHL-GEWINDEEINSATZ

RAUTENPROFIL MIT FEDERFORM, DIE ZWEI PERFEKT
KONZENTRISCHE FADEN ERZEUGT; EINE AURERE, DIE MIT DEM
ENTSPRECHENDEN..

D

Hohe

Pack
Bruttogewicht
EAN-Code

M 16 x2 mm @ Aufhangbar INOX -

1,0 Dmm

10

0,01 kg
8012667368616
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